[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2023

     № 281
Об изъятии объектов имущественной казны
из безвозмездного пользования и предоставление объектов
имущественной казны в безвозмездное пользование
В соответствии с частью 7 статьи 48 Федерального закона от 07.02.2011         № 3-ФЗ «О полиции», пунктом 33.1. части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8, на основании заявления ОМВД России по Колпашевскому району от 20.04.2023 № 1729/23
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять из безвозмездного пользования ОМВД России по Колпашевскому району нежилые помещения, общей площадью 44,5 кв.м., расположенные на первом этаже пятиэтажного кирпичного здания, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур,               ул. Ленина д. 1 пом. 1, номер литера на поэтажном плане – 31, 32, 33.
2. Предоставить в безвозмездное пользование ОМВД России по Колпашевскому району нежилые помещения общей площадью 37,1 кв.м., расположенные на первом этаже пятиэтажного кирпичного здания, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур,               ул. Ленина д. 1 пом. 1, номер литера на поэтажном плане – 37, 38, 39.
Установив при этом, что:
- цель использования – для работы на обслуживаемом административном участке сотрудниками полиции, замещающими должности участковых уполномоченных полиции;

- срок безвозмездного пользования – неопределенный.
3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» осуществить мероприятие, указанное в пункте 1 настоящего постановления в порядке и сроки, предусмотренные действующим законодательством.
4. Признать утратившими силу постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 22.10.2012 года № 560 «О предоставлении объекта имущественной казны в безвозмездное пользование».
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
6. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество»                  Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 82 62